RESOLUÇÃO Nº 029/09  EM 30 DE SETEMBRO DE 2009

1

 O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 1ª REGIÃO/RJ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGULAMENTARES, CONFERIDA PELA LEI Nº 1.411, DE 13 DE
AGOSTO DE 1951, COM REDAÇÃO DAS LEIS Nos 6.021 DE 02 DE JANEIRO DE 1974 E 6.537
DE 19 DE JULHO DE 1978, REGIMENTO INTERNO ART. II, ÍTEM B, E TENDO EM VISTA
A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO.

RESOLVE:

ART. 01° - HOMOLOGAR O(S) VOTO(S) DO CONSELHEIRO RELATOR PELO NÃO
EXERCÍCIO DO(S) SEGUINTE(S) ECONOMISTA(S):

PROC. Nº NOME RD. Nº

446/65 DACIO FIGUEIREDO DE ALENCAR 02692
555/65 LUIZ ALVARO QUINTELLA BARCELLOS 02734
29/66 ALBERTO ROSA FIORAVANTI 02833

369/68 MARIA MANUELA R DE ANDRADE 03606
637/68 JORGE JOSÉ DA CAMARA CANTO 03731
430/71 PAULO SERGIO FERREIRA ALVES 04895

1187/71 LUIZ PAULO BOTTINO 05346
899/72 CEZAR ROMERO ARNAUD CARMO 05801
79/73 PEDRO CELIO CARDOSO SILVA 06244

666/73 OSCAR GIL CASTELLO BRANCO NETO 06480
427/720 JOSÉ FLORIANO DIAS NETO 06578

893/73 ALEXIS FERREIRA REBULA 06585
922/73 JOSÉ COSME DA CUNHA 06602
320/73 ELIANE SANTOS ARRAIS 07074
799/74 GONÇALO CALHEIROS FERNANDES DE OLIVEIRA 07259
916/75 CARLOS PINTO NUNES 07866

1489/75 DANILO TAVORA PESCADINHA 08167
269/74 DIRCEU MARMO PEREIRA 08228
765/76 CARLOS VELOSO FREIRE FILHO 08681
50/76 JORGE SANTIAGO MARQUES 08709

1282/76 JAIR GONZAGA CARNEIRO 08904
370/87 LUIS MIGUEL PEREIRA P DE SAMPAIO 16934
078/87 ELTHON ALVARESE LEITE 16941
305/88 ADRIANA DIB ROMANO 17087
113/89 JOSÉ CARLOS DAVID 17626
300/89 FLAVIO DE OLIVEIRA DIAS 17724
470/89 CELSO JUAREZ MONTEIRO DEL ROSSO 17809

1024/89 ANDREA LELLIS FELIPPE 18057
1084/89 JOSE MARIA DE AQUINO 18073
1328/89 ALVARO LUIS REBELLO FERREIRA 18262

012/90 GELSON SOARES DE MOURA 18290
233/90 ELISABETE DA CUNHA PEREIRA 18429
628/90 LUDMILA DE CARVALHO CARDOSO 18636
545/91 HELIO LOPES DIAS 19075
025/91 ANTENOR TEIXEIRA MONTEIRO 19239
227/92 ARI DE SOUZA OLIVEIRA 19369
455/92 JACYR FERREIRA DAS SANTOS JUNIOR 19496
487/92 CLAUDIA BEATRIZ GOMES MAIO 19508
599/92 ENEIDA ISABEL GRILO V M FRANCA 19574
423/93 CELIA BUENO BRANDÃO DA PENHA 19849

RESOLUÇÃO Nº 029/09  EM 30 DE SETEMBRO DE 2009

2

133/94 EMERSON FONTENELLE DE OLIVEIRA 20055
419/94 CLAUDIO ANDRE CHAGAS MARTINS DIAS 20210
603/94 HEITOR DOMINGUES VIEIRA 20308
107/95 FERNANDO CESAR AZAMOR GUIMARAES 20501
375/95 ADRIANA ALGRANTI 20620
601/95 DANILO PESSANHA NETO 20734
133/96 DANUSA PEIXOTO HADDAD 20830
303/96 ELIETE DA SILVA PEREIRA 20927
560/96 CARLOS VIANA 21038

SALA DAS SESSÕES 30 DE SETEMBRO DE 2009

Conselheiro(a) Relator(a). José Antonio Lutterbach Soares

PAULO SÉRGIO SOUTO
PRESIDENTE